
To był niebezpieczny weekend na drogach w powiecie!
Iławska policja podsumowuje
data aktualizacji: 2024.11.18

Policjanci podsumowali miniony weekend, podczas którego interweniowali 166 razy, w tym
zatrzymali dwóch kierujących pod wpływem alkoholu i pracowali na miejscu 5 kolizji. 

Pierwszego z nieodpowiedzialnych kierujących funkcjonariusze zatrzymali już w piątek
(15.11.2024 r.) w gminie Lubawa podczas pomiaru prędkości. Okazało się, że 23-latek jechał w
terenie zabudowanym z prędkością 69 km/h. Jak ustalili funkcjonariusze, to nie było jego
jedyne przewinienie. Sprawdzenie w policyjnych systemach ujawniło, że mężczyzna ma
zatrzymane prawo jazdy. 23-latek za przekroczenie dopuszczalnej prędkości został ukarany
mandatem. Natomiast za jazdę bez prawa jazdy odpowie przed sądem.
Z kolei w sobotę (16.11.2024 r.) kilka minut po godzinie 8:00 doszło do zdarzenia drogowego
na jednej z dróg w gminie Lubawa. Okazało się, że kierująca peugeotem nie dostosowała
prędkości do warunków panujących na drodze, wskutek czego zjechała do
przydrożnego rowu i dachowała. Na szczęście nikomu nic poważnego się nie stało, a 20-
latka za spowodowanie zdarzenia drogowego została ukarana mandatem.



Tymczasem w gminie Zalewo policjanci zatrzymali do kontroli drogowej kierującego rowerem.
Funkcjonariusze wylegitymowali go, sprawdzili w policyjnych systemach oraz skontrolowali
stan trzeźwości. Okazało się, że 43-latek kierował jednośladem, mając 1,3 promila
alkoholu w organizmie. Mężczyzna za popełnione wykroczenie został ukarany mandatem w
wysokości 2 500 zł. 
Do kolejnego poważnie wyglądającego zdarzenia drogowego doszło kilka minut po godzinie
19:00. Funkcjonariusze Rafał Gancarz oraz Aleks Cichocki, wracając z Posterunku
Policji w Kisielicach, zauważyli w Ulnowie w gminie Susz rozbity samochód i
uszkodzony przystanek autobusowy. Policjanci natychmiast podbiegli do auta, aby udzielić
pomocy. Na szczęście okazało się, że nikomu nic poważnego się nie stało. Funkcjonariusze o
zaistniałej sytuacji poinformowali oficera dyżurnego. W trakcie czynności okazało się, że 32-
latka kierująca mazdą na prostym odcinku drogi nie dostosowała prędkości do panujących
warunków, zjechała na przeciwległy pas jezdni i uderzyła w wiatę przystankową. Jak ustalili
policjanci, nie tylko prędkość była przyczyną zdarzenia, ale również wcześniej spożyty alkohol.
Badanie alkomatem wykazało 0,9 promila alkoholu w organizmie 32-latki. Okazało
się, że kobieta nie posiada również uprawnień do kierowania samochodem. 32-latka
została zatrzymana i osadzona w policyjnej celi. Mieszkanka Iławy po wytrzeźwieniu usłyszała
zarzuty. 
Tymczasem w niedzielę (17.11.2024 r.) po godzinie 7:00 policjanci podczas pomiaru prędkości
w Jędrychowie zatrzymali do kontroli kierującą seatem. Okazało się, że 35-latka w terenie
zabudowanym jechała z prędkością 91 km/h. Jak ustalili policjanci, był to już kolejny raz, kiedy
kobieta przekroczyła dozwolona prędkość w terenie zabudowanym. W związku powyższym
mundurowi zaproponowali jej mandat w wysokości 2 000 zł oraz 11 punków karnych. Kobieta
oświadczyła, że skorzysta ze swoich praw i mandatu nie przyjmie, ponieważ zbliżają się
święta i chce odroczyć tak duży wydatek. Dodała, że opłaci mandat, ale później. Dlatego
policjanci sporządzili wniosek o ukaranie kobiety do sądu. 
Do kolejnego przekroczenia prędkości doszło w miejscowości Rodzone. Tym razem 47-
latka przekroczyła dopuszczalną prędkość w terenie zabudowanym. Kobieta również
skorzystała ze swoich praw i nie przyjęła mandatu. Dlatego mieszkanka powiatu
nowomiejskiego w najbliższym czasie za swoje zachowanie odpowie przed sądem. 
Natomiast w gminie Lubawa doszło do nietypowego zdarzenia. Jak się okazało, tuż przed
jadącym volkswagenem przewróciło się drzewo. 30-latka kierująca samochodem nie miała
możliwości zatrzymania się i uderzyła w drzewo. Na szczęście kobiecie nic poważnego się nie
stało. 
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Znamy nowe okoliczności kraksy na przystanku przy trasie Iława-Susz - policyjne czynności
ujawniły jeszcze jedno przewinienie kierującej... A na tym nie koniec, bo na drogach w
powiecie działo się, oj działo w ten weekend!
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